
Debit Credit

6月份結餘 $66.15

7月份有心人捐款 $10,888.00

購買狗糧 $1,950.00

餘款撥入下月帳目 $9,004.15

$10,954.15 $10,954.15

日期 有心人 存入善款 善款結餘

b/f - - $66.15

23/06/10 Tracy $200.00 $266.15

23/06/10 Sarah $200.00 $466.15

25/06/10 Eva $250.00 $716.15

28/06/10 Ken Leung $5,888.00 $6,604.15

30/06/10 Anita Yue $550.00 $7,154.15

30/06/10 Pansy Lee $500.00 $7,654.15

04/07/10 Unknown (1) $700.00 $8,354.15

08/07/10 Unknown (2) $300.00 $8,654.15

13/07/10 Tracy $200.00 $8,854.15

13/07/10 Sarah $200.00 $9,054.15

15/07/10 Carol Wong $1,000.00 $10,054.15

15/07/10 Tau Tau & Melody $800.00 $10,854.15

21/07/10 Unknown (3) $100.00 $10,954.15

13/07/10 購買狗糧 ($1,950.00) $9,004.15

Balance c/d - $9,004.15

狗糧 (乾糧) :499磅  (總數 : 13袋 x 33磅; 2袋 x 35磅)

已於7月20日送到狗場

2010年7月有心人捐款名單 (狗糧及貓糧)

2010年7月份財政報告

總額

Description


